
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

22.04.2021                                                                №8/7-827

м. Лиман

Про  надання  згоди  на  передачу  у

комунальну  власність  Лиманської

міської територіальної  громади

об’єкта  соціальної  інфрастуктури

(бази  відпочинку  “Голубий  вогник”)

за  адресою:  Донецька  область,

Лиманський  район,  с.  Брусівка,

вулиця Приозерна, будинок 110

З  метою  забезпечення  оформлення  процесу  передачі  нерухомого  майна  з

державної  власності  у  власність  Лиманської  міської  територіальної громади,

розглянувши  лист  директора  філії  “Управління  “Укргазтехзвязок”  Акціонерного

товариства  “Укртрансгаз”  від  02.02.2021  №3301ВИХ-21-84 про  надання  згоди  на

безоплатне прийняття у  комунальну власність територіальної  громади міста Лиман

бази  відпочинку  “Голубий  вогник”  -  комплекс  будівель  та  споруд  соціальної

інфраструктури  призначених  для  відпочинку  та  оздоровлення,  розташованого  за

адресою  Донецька  область,  Лиманський  район,  село  Брусівка,  вулиця  Приозерна,

будинок  110,  згідно  зі  статтею  7  Закону  України  “Про  передачу  об’єктів  права

державної та комунальної власності”, Закону України “Про добровільне об’єднання

територіальних громад”, Постанови Кабінету Міністрів України “Про затвердження

Положення  про  порядок  передачі  в  комунальну  власність  державного  житлового

фонду,  що  перебував  у  повному  господарському  віданні  або  в  оперативному

управління  підприємств,  установ  та  організацій”,  Постанови  Кабінету  Міністрів

України  “Про  передачу  об’єктів  права  державної  та  комунальної  власності”  та

керуючись пунктом 51 частини 1 статті 26, статтею 60 Закону України “Про місцеве

самоврядування в Україні”, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.  Надати  згоду  на  безоплатне  прийняття  у  комунальну власність  Лиманської

міської  територіальної  громади об’єкта соціальної  інфраструктури бази відпочинку

“Голубий вогник”,  розташованої  за  адресою Донецька область,  Лиманський район,

село  Брусівка,  вулиця  Приозерна,  будинок  110,  яка  обліковується  на  балансі  філії

“Управління “Укргазтехзвязок” Акціонерного товариства “Укртрансгаз”. 



2.  У  разі  передачі  зазначеного  об’єкта  соціальної  інфраструктури  бази

відпочинку  “Голубий  вогник”,  яка знаходиться  за  адресою  Донецька  область,

Лиманський  район,  село  Брусівка,  вулиця  Приозерна,  будинок  110 з  державної

власності  у власність Лиманської  міської територіальної громади  Лиманська міська

рада  зобов'язується використовувати  його виключно  за  цільовим призначенням  без

можливості відчуження у приватну власність.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з

питань  житлово-комунального  господарства  та  комунальної  власності  (Токарчик),

заступника міського голови Сироватську І. Л.

Міський голова О. В. Журавльов


